Ofício n°. 274/2019ICMAC _ ' A

i ' E Alfredo Chaves (ES), 20. de dezembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETI'E
Prefeito Municipal de Alfredo Çhaves

Assun_to: Envio de Autógrafo de Lei. Í

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
\ 1

R ` Cumprimento a Vossa Excelência e em execução ao que dispõe o artigo 98
da Lei Orgânica do Município “de Alfredo Chaves, encaminhamos io AUTÓGRAFO
DE LEI COMPLEMENTAR N" 05312019, referente ao Projeto de Lei Complementar
do Executivo ri." 007/2019, que altera dispositivo e o Anexo Ill da Lei
complementar n° cos/zooa - que trata da código Tributaria Municipal,
aprovado em Sessão Extraordinária no dia 20 de dezembro de 2019, para fazê-lo

I-
Ii.executar nos termos da lei. -. A I '

Na oportunidade, reiferamos os protestos deelevada estima e consideração.
z '°

` Respeitosamente, A A ' i
'Iv-á

F ' . 1 _ _

/M , ¿  fltslon Lu E N ,
Presiden e da Câmara Municipal

I' _; - .H ',' _ , " 'i ._
' ' 'L _|

_ ¡ _

' 333 ,Í

Identificador: 31003700380035003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.